ГАПОУ РБ « Политехнический техникум»

Приказ

«М» 2020 т
п. Селенгинск

Об определении численности работников АУЛ и МОП

На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 06.04.2020 .\°526
во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 Х°239 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» в целях обеспечения функционирования образовательного учреждения с 06
апреля 2020г. по 30 апреля 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить численность работников административно-управленческого

персонала техникума в следующем составе:
- Мордовская О.Н., зам. директора по учебной работе
- Елизова Н.С., зам. директора по АХЧ
- Федорова Е.С., главный бухгалтер
2. Определить численность работников административно-управленческого

персонала Каменского филиала в следующем составе:
- Никонов Н.А., заведующий филиалом
- Мухтарулина А.К., зав. учебной частью
3. Определить численность работников младшего обслуживающего

персонала техникума в следующем составе:
- дежурные по общежитию - Кисилева А.Н., Колодина Т.Н., Ахманаева В.В.
- дворники -  Строев М. А.
4. Определить численность работников младшего обслуживающего

персонала Каменского филиала в следующем составе:
- дежурные по общежитию - Наберац Л.И., Мартынова Л.И., Гусева В.И.
- сторожа -  Хилаева Н.П., Федотова М.П., Казакова Т.Н.
- дворники -  Залуцкий А.И.
5. Утвердить график работы младшего обслуживающего персонала техникума и

Каменского филиала (Приложение 1).
6. Направить приказ на согласование в Министерство образования и науки

Республики Бурятия до 07.04.2020 г.
7. Заместителю директора по АХЧ (Елизова Н.С.) и заведующему Каменским

филиала (Никонов Н.А.) довести настоящий приказ до работников сторожевой службы
техникума и Каменского филиала

8. Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить вышеуказанных работников с
настоящим приказом под личную подпись.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Якимов О.В.

Приложение 1
Г рафик работы младшего обслуживающего персонала техникума и

Каменского филиала в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.

Дата Дежурные по
общежитию
головного
техникума

Сторожа
филиала

Дежурные по
общежитию
филиала

Дворники

06.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева И.П. Наберац Л.И. Строев М.А.
Залуцкий А.И.

07.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
08.04.2020 Ахманаева В. В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
09.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
10.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
11.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
12.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И.
13.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
14.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
15.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И.
16.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
17.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
18.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И.
19.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
20.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
21.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберанц Л.И.
22.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
23.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
24.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И.
25.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
26.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
27.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.
28.04.2020 Кисилева А.Н. Федотова М.П. Мартынова Л.И.
29.04.2020 Ахманаева В.В. Казакова Т.Н. Гусева В.И.
30.04.2020 Колодина Т.И. Хилаева Н.П. Наберац Л.И. Строев М.А.

Залуцкий А.И.

Заместитель директора по АХЧ
7

Елизова Н.С.